2

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 6»

ПРИКАЗ

26.08.2020  № 01-11/223
О создании отряда Юных инспекторов

дорожного движения и возложении
обязанностей ответственного
за работу с отрядом Юных инспекторов

дорожного движения.
   В соответствии с планом работы школы на 2020-2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 26.08.2020 года отряд  Юных инспекторов  дорожного движения.
2. Мостову О.Н. преподавателя-организатора ОБЖ назначить ответственным за работу с отрядом ЮИДД с 26.08.2020 года.

3. Мостовой О.Н. преподавателю-организатору ОБЖ разработать план работы отряда ЮИДД на 2020-2021 учебный год.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Голубеву М.С.
Список прилагается (Приложение№1)
Директор МОУ СШ №6: _____________ Меледина И.Ю.
С приказом ознакомлены : ______________________ Голубева М.С.
                                                  ______________________ Мостова О.Н.
Приложение №1
к приказу №01-11/223
от 26.08.2020
Список ЮИДД на 2020/2021 учебный год МОУ СШ №6.

Состав отряда ЮИДД «Дорожный дозор»

1. Алханова Динара – 10 «А» 03.05.2004 - командир
2. Семенова Вера - 10 «А» - 23.06.2004 г.

3. Пахолков Тимур – 8 «Б» 11.09.2006 г

4. Додин Ярослав – 8 «Б» 11.09.2006 г- ответственный за агитацию.
5. Ульянычева Екатерина
6. Метеличева Полина

7. Шершебкова Алина
8. Циндяйкина Полина Ивановна – 6 «А» 19.09.2008г ответственный за мероприятия
9. Мартьянова Вероника - 6 «Б» 28.11.2008г

10.  Леванова  Диана – 6 «А» 13.03.2008
11. Ситников Роман - 6 «А» 15.09.2008
12.  Ващук Елизавета – 6 «В» 12.02.2008

13. Фомаиди Анастасия – 10 «А» 08.01.2004
14. Колпакова Светлана - 10 «А» 25.01.2004

15.  Галина Виктория  - 10 «А» 02.12.2004

16. Егоров Никита -10 «А» 18.03.2004

Всего: девочек – 9, мальчиков - 4